



E HABER

www.adanaeo.org.tr

Adana Eczacı Odası

Yıl:3 Sayı:27 Kasım 2007

GÜNCEL



Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan

TEB Galiba İyi Anlatamadık.

Yüzyıllardır ülkemizin geri kalmışlığının, potansiyellerini harekete geçirememesinin nedeni olarak yapılan önemli tespitlerden biri "iktidar olma mücadelesinin keskinliği ve yıkıcılığının devleti ve toplumu kamplaştırdığıdır." İktidar olmak, güç ve servet kaynağı sanılmış, bilgi ve dönüşümün toplumsal gelişmenin dinamiği olduğu gerçeği görülememiştir.

İktidar olanla iktidara gelmeye çalışanlar topluma; tarafları ülke düşmanı, toplum düşmanı, düzen düşmanı olmakla itham ve şikâyet etmişlerdir. Günümüzde karmaşılaşan güç ve iktidar koşullarında bile bu tutum devam etmekte, toplumsal dayanışmayı yok eden kamplaştırmaları körüklemektedir. Bu kamplaşmalar ve yaratılan korkular ülkemizin dünyadaki değişimleri algılayıp bir an önce çağı yakalayan gelişmiş, demokratik, kalkınmış ülke olmasının önünde bir engeldir.

Benzer eğilimler özellikle son yıllarda mesleğimize de sirayet etmiştir. Dünyada, Türkiye'de sağlıktaki dönüşümlerin topluma, mesleğimize olumlu-olumsuz yansımalarını tartışan, toplumu-örgütü-meslektaşları bu koşullara hazırlayan bir örgüt olmaktan çıktık.

Tüm tartışma, yönetimde olanların tüm sorunların kaynağı olduğu iddiası ile basit, anlamsız ve anlaşılabilir tartışmalara indirgenmiştir. Her yapıya karşı çıkan, kişilere angajmanlı tartışmaları ilgede tutarak diğer odaların açılımlarını dikkatten kaçırarak hatta dinlenmez hale getiren anlayış bugün de devam etmektedir. Tüm sürecin sorumluluğunu yönetime bağlayan, karşılık üzerine kurgulu, yaşanan süreçleri kişiye indirerek, eksik yakalama, fırsat kollama, sorunun sebebi sayma, kırmızı-mavi kuvvetler ayrımı yaratma, durumun vehametinin bir göstergesidir.

Devamı 2'de



ECZACI ERDOĞAN ÇOLAK TEB GENEL BAŞKAN ADAYI

Ecz. Erdoğan Çolak TEB
Başkan Adayı

13-16 Aralık 2007 tarihinde gerçekleşecek TEB Olağan Seçimli Büyük Kongre öncesinde bir araya gelen 34 Eczacı Odası, yapının başkan adayı olarak Adana Eczacı Odası Delegatesi Ecz. Erdoğan Çolak'ı seçmiştir.

İki önemli toplantı sonucu 34 eczacı odası tarafından deklarasyonlar yayınlanmıştır. Yapının genel başkan adayı belirlenmiştir. Bu şeklin demokratik olmadığını savunmak, hele hele genel başkan adayını kendi üyeleri arasında seçim yaparak belirleyenlerin eleştirmesi manidardır. TEB seçimlerinde birlikte davranma kararı alan odalar sadece iki toplantı ile bir araya gelmemiştir. Bir önceki kongrede yaşadıklarımız, iki yıllık süreçteki eksiklikler gibi unsurlar sonucu sessiz çoğunluk harekete geçmiştir. Bu yapıyı eleştirenler geçmiş iki yılda önce kendi yaptıklarını sorgulamalıdır.

Son protokol görüşme süreçlerini tüm oda başkanları iyi bilmektedir. Başkanlar toplantısının tutanakları maalesef tutulmamıştır ancak hafızalardan silmek de mümkün değildir. SUT ve örnekleme yöntemlerindeki itirazlar herkesin ortak itirazıdır. O dönemdeki 47 odalı imzalara acaba en son kim imza koymuştur. Eylem savunucuları hangi odalar olmuştur. Hangi odalar yapılacak eylemin sıkıntılarını bahsetmiştir. Sonuçta TEB bir protokol imzalamıştır. Yapılan protokol görüşmelerinde alınan mesafelerin hiç mi önemi yoktur. Bir başka noktada örgüt yöneticileri çok iyi bilir ki sorun salt protokol değil. Örnekleme de dâhil olmak üzere birçok sıkıntının sebebi olan SUT, Mayıs 2007'de yayımlanmıştır. O tarihlerde örgüt neyle kilitlenmiştir. Sonuçta meslekte sorunlar ve örgüt eksiklikleri mutlaka olacaktır ancak en basit örnekle son 6 ayda yaşananları dahi bugünden kaynaklı sorunlarımız gibi algılamak ve sadece iş yapılanları eleştirerek yönetmeye talip olmak ne kadar doğrudur?

Tüm sorunları yönetimdekilerin değişmesi ve özellikle kendilerinin yönetimlere gelmesi ile son bulacağını propaganda etmek; meslektaşların, odaların, kooperatiflerin, TEB'in, asıl büyük mesleki sorunlarını değerinde tartışılmasını hafifletmekten başka bir işe yaramamaktadır. Ayrıca iktidar- muhalefet anlayışında dost-düşman ilan etme tavrı ve sorunların yönetimden kaynaklandığının ilanı, içsel-dışsal çelişkilerin ve sorunların belirlenmesinden tarafları uzak tutacaktır. Bunun sonucunda örgütün etkinliği azalacaktır. Kısacası yönetimde oluşan sorundan muhalefet edenin yükümlü olmadığını sanmak, en hafif deyimle örgütün anlamını bilmemektir. Sorunları yönetime bağlama, sadece yapıları söz söyleme aynı zamanda bir tembellik ve kestirmeciliklerdir.

Bugüne kadar kişi ve karışıklık üzerine kurgulu, yapıcı olmayan kaba eleştiri anlayışının, örgütü nerelere sürüklediğini bazı arkadaşlarımız ya görmüyorlar ya da yönetime gelebilmenin gerektirdiği sorumluluğa katılmak istemiyorlar. Ayrıca muhalefet etmek sorumlu olmamak anlamına da gelmemektedir. Değişen çağdaş anlayışlar herkes için geçerlidir.

Örgüt değişmeye çalışıyor ve bu değişimin içerisinde bilinen yöntemlere radikal biçimde müdahale ediyor. İç tartışmalardan uzak, dışsal sorunları tartışacak yeni örgüt mekanizmaları kuruluyor. Ve artık hem yönetimi hem de muhalefeti denetleyecek, yön verecek katılımcılık anlayışının hâkim olduğu meclisler oluşturuluyor.

Şimdi sadece yönetime talip olanlar arasında seçim yapmak veya onları konuşmak zamanı değil, önümüzdeki 10 yılı düşünerek mesleğin geleceğini belirleyecek adımlar atmak, doğru tartışma zemininde gelecek 10 yılı planlamak zamanıdır.

Bunu gerçekleştirmemiz birleşik ve çoğulcu anlayış ile mesleği yeniden biçimlendirmemiz, örgütlerimizi demokratik, şeffaf, güvenilir, iletişimi açık ve kapsayıcı hale getirmemiz ile mümkündür.

Bugün TEB yönetimi için yaşanan taraflar bilmelidir ki, oda başkanları bu kongrede dedikodularından uzakta; ayrıştırıcılara, kaosçulara, oportünistlere prim vermeden ve son yılların gerilimini yaratanlardan yana taraf olmayacaktır. Delegeler ve odalar kendilerini basit destekçi olarak nesne gibi görenleri değil, yönetimleri ve geleceği kuran bir özne olarak davranacaklardır.

36. Büyük Kongrenin akıl, bilim ve demokrasi ışığında kardeşlik duyguları ile gerçekleşmesi dileğiyle,

Saygılarımla

Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan



Ecz. Ali Yücel SEĞKİ
Genel Sekreter

Değerli meslektaşlar,

Yeni bir Hükümet, yeni yasalar, yeni uygulamalar, yeni bir yıl, yeni bir TEB Merkez Heyeti seçimi ile yeni bir döneme giriyoruz.

13-16 Aralık tarihlerinde Ankara'da seçimli TEB 36. Büyük Kongresi toplanıyor. 47 Eczacı Odasının farklı başkan ve merkez heyeti arayışları devam ediyor. İçinde Adana Eczacı Odasının da bulunduğu 34 eczacı odasının ortak TEB Merkez Heyeti Başkan adayı Eczacı Erdoğan Çolak. Bildiğiniz gibi Sayın Çolak 10 yıl boyunca oda başkanlığımızı yapmıştı. İlaç ve Eczacılık konularına olan hâkimiyeti, sempatik ve insancıl kişiliği, organizasyon ve yönetme becerisi, olağanüstü yetenekleri ile hepimizin hafızasında ve kalbinde özel bir yere sahip. Sayın Çolak'ın TEB Başkanlığında mesleğimizin ve meslektaşlarımızın çok şey kazanacağına olan inancımız tamdır. Sayın Başkanımıza bu zorlu yarıta başarılar diliyoruz.

Bilindiği üzere, yapılan yönetmelik değişikliğine istinaden belediyelerin eczanelerden işyeri açma harcı istemeleri üzerine; TEB ce Danıştay'a yapılan başvuru sonucu, Danıştay TEB lehine karar vermişti. Adana Eczacı Odası da, Adana 2.İdare Mahkemesi'ne yürütmenin durdurulması için başvurmuştu. Mahkeme, 25.10.2007 tarihinde Odamız lehine yürütmeyi durdurma kararı verdi. Belediyeler eczanelerden işyeri açma harcı istemeyecek.

Bilindiği üzere, Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet SEZER ve 116 milletvekili tarafından 31.05.2006 günü 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun'un bazı maddelerinin iptali ile ilgili Anayasa Mahkemesine başvuruldu. Anayasa Mahkemesi Yasanın bazı maddelerini iptal etti. Bunun üzerine hükümet tarafından Anayasa Mahkemesinin gerekçeli kararı ışığında yeni yasa taslağı hazırlandı. Yasa taslağı şu anda TBMM de komisyonda tartışılıyor. Yakında yasalaşacağını bekliyoruz.

Tüm vatandaşların genel sağlık sigortası kapsamına alınması "Sosyal Hukuk Devleti" anlayışının olmazsa olmazıdır. 1960 larda 17 çalışana 1 emekli düşerken bugün 2 çalışana 1 emekli düşüyor. Oysa olması gereken 7 çalışana 1 emeklinin düşmesi. Ayrıca dağınık, yetersiz, farklı, birbiri ile uyumlu olmayan sosyal güvenlik kuruluşlarına sahip olmamız SSGSS(Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası) gibi yeni bir yasa zorunlu kılıyor.

Ancak yasa taslağı incelendiğinde;

- 1) Anayasamızda tanımlanan "Sosyal Devlet" anlayışına aykındır.
- 2) Sağlık Sigorta hizmetleri "toplanacak primler" ile verilecektir.

- 3) Toplanan primler "belirlenmiş sağlık hizmetlerini" kapsayacaktır.
- 4) Hasta verdiği prim oranında sağlık hizmeti alacaktır.
- 5) Prim borcu bulunan sigortalılar sağlık hizmetinden faydalanamayacaklar.
- 6) Sağlık hizmetlerinin tüm aşamalarında (yatan hastalar dâhil) katkı payı alınacaktır. Türkiye gerçeklerine aykırı olarak
- 7) Emeklilik hakkı kademeli olarak artırılarak 65 yaşına yükseltilmektedir.
- 8) Emeklilik prim gün sayısı 9000 iş gününe yükseltilmektedir.
- 9) 18 yaşını dolduran (üniversiteye gidenlerde 26 yaşına kadar) kız çocukları ailelerinin sigorta kapsamından çıkartılmaktadır.

Bu yasa tasansı ile çalışanların, Sosyal Güvenlik ve Sağlık Hizmetlerinde hak kayıplarına uğradıkları aşikârdır.

Ancak;

Anayasa Mahkemesinin 15.12.2006 tarihli bazı maddelerin iptali ile ilgili gerekçeli karar incelendiğinde: Cumhurbaşkanımız ve 116 Milletvekilinin 5510 sayılı yasanın bazı maddelerinin iptali için Anayasa Mahkemesine yaptıkları başvuruda iki gerekçe öne sürülmüştür.

a) İptal edilmesi istenen maddelerin Sosyal Hukuk Devleti anlayışına aykırılığı,
b) T.C. Emekli Sandığı, Bağ-Kur ve SSK kapsamında bulunan sigortalılar yönünden hak kaybına neden olduğu yönündedir.

Anayasa Mahkemesi gerekçeli kararında iptali istenen maddelerin "Sosyal Hukuk Devleti anlayışına uygun olduğu" sonucuna varmış ve iptal istemini toptan ret etmiştir. Sağlık hizmetlerinde toplanan prim, tedavide hasta tarafından ödenecek katılım payı ve farklar Sosyal Hukuk Devleti anlayışına uygun bulunmuştur. Sigortalıların hak kaybı ile ilgili itiraz başvurusu ise sadece Emekli Sandığı sigortalıları yönünden yasanın bazı maddeleri iptal edilmiştir.

Sonuç olarak;

Anayasa Mahkemesi verdiği karar ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasasının özüne, mantığına müdahale etmemiştir. Bu kararı ile SSGSS'nin Sosyal Hukuk Devleti anlayışına uygun olduğu onaylanmıştır.

Oysa bizler tarafından yasa taslağı ile ilgili getirilen eleştiriler, genelde taslağın Sosyal Hukuk Devleti anlayışına uygun olmadığı konusunda yoğunlaşmaktadır.

Anayasa Mahkemesinin bu yöndeki gerekçeli kararının, önümüzdeki dönemde tarafımızdan verilecek hukuki mücadelede sorun yaratacağı düşüncesindeyiz.

Aydınlık kalın.

ECZ.ERDOĞAN ÇOLAK TEB BAŞKAN ADAYI**20.11.2007**

Ecz. Erdoğan Çolak TEB Başkan Adayı

13-16 Aralık 2007 tarihinde gerçekleşecek TEB Olağan Seçimli Büyük Kongre öncesinde bir araya gelen 34 Eczacı Odası, yapının başkan adayı olarak Adana Eczacı Odası Delegesi Ecz. Erdoğan Çolak'ı seçmiştir.

31.10.2007 ve 16.11.2007 tarihinde yapılan toplantılardaki ortak deklarasyonlar ektedir.

31.10.2007 tarihinde, Ankara, Adana, Konya, Samsun, Gaziantep, Eskişehir, Diyarbakır, Kayseri, K.Maraş, Isparta, Denizli, Sakarya, Aydın, Malatya, Elazığ, Ordu, Şanlıurfa, Hatay, Manisa, Balıkesir, Muğla, Afyon, Aksaray, Kütahya, Çanakkale, Sivas, Van, Tokat, Giresun, Edirne, Mardin, Batman, Çorum, Uşak ve Amasya Eczacı Odaları bir araya gelmiştir. Yaklaşan 36. Büyük Kongre'ye yönelik görüş alışverişinin yapıldığı bu toplantının sonucunda aşağıdaki konularda fikir birliğine varılmış ve alınan kararların Türk Eczacıları Birliği'ni oluşturan tüm odalarla paylaşılması kararlaştırılmıştır.

1- Mesleğimizin önümüzdeki iki yıl içinde karşı karşıya gelmesi muhtemel sorun ve tehditler göz önüne alındığında, 36. Dönem Merkez Heyeti'nin; en geniş katılımı esas alan, çözüm odaklı, adeta bir seferberlik halini yönetmeye aday nitelik ve nicelikte oluşturulması zorunludur.

2- Örgüt içinde demokratik rekabet; geliştirici, yaratıcı ve dinamizm sağlayıcı bir unsurdur. Ancak gerek arkasına güçlü bir siyasi destek almış bürokrasinin, gerekse sektörün diğer bileşenlerinin bölük, parçalı ve ayrılmış bir yapının varlığından fazlasıyla memnun olacakları ve bu durumdan lehimize olmayacak şekilde yararlanacakları açıktır.

3- Değişen koşulları ve önümüzdeki problemleri geleneksel davranış modelleriyle aşmamız olanaklı değildir. İçinden geçtiğimiz dönem, örgütsel süreçlerin yeniden tasarını zorunlu kılmaktadır. Örgütsel bütünlük, dayanışma, meslek etiğini önceleyen bilimsel ve kolektif akıl, bireysel özerkliği koruyan katılımcı demokrasi önümüzdeki zorlukları karşılamamız için olmazsa olmaz örgüt modelimizin bileşenleridir. Örgüt içi iletişim, şeffaflık, bilgiyi paylaşma, ortak karar alma süreçlerini işletme temel hareket noktamız olmalıdır.

4- Yukarıda saydığımız model, tutum ve anlayış, mesleğimizin geleceği açısından örgüt içi rekabetin taraflarına emanet edilemeyecek kadar yaşamsaldır. Türk Eczacıları Birliği; eczacı odalarının billurlaşmış, etkin, bilgili kadrolarının bilgi ve deneyimlerinin yansıdığı bir üst yönetime sahip olmalıdır. Bu sorumlulukları nereden ile odalar, oybirliği, ikna ya da önseçim yolu ile Merkez Heyeti Başkan adayı da dahil olmak üzere yönetim ve organlarının belirlenmesinde ve politikaların oluşturulmasında aktif ve tek yetkili yapılardır.

5- Bu durumda atanmış değil, mutlaka Eczacı Odalarınca seçilmiş olan, görevi odalar arası iletişimi sağlamak, ortak alınan kararları yazılı hale getirmek, odaların ortak iradesiyle yapıyı genişletmek ve/veya yapı dışındaki oluşumlarla görüşmeleri sürdürmek olan bir Koordinasyon Kurulu'nun görevlendirilmesi daha doğrudur.

- 6- Bu ön kabulden hareketle odaların seçimi ile kurulan Koordinasyon Kurulu geçmiş dönemin atanmış ve oluşum şekline dolaylı bağımsızlığı söz konusu olmayan Sekreteryası'nın yerine ikame edilmiştir. Yapıya ilişkin alınacak her türlü karar ve karar verme yöntemi Başkanlar Kurulu'nun yetkisindedir. Koordinasyon Kurulu, adayları belirleyen bir seçici kurul değil, yapının ortak iradesini temel çerçeve olarak, işleyişini kolaylaştıracak bir çalışma gurubudur.
- 7- Koordinasyon Kurulu temel ilkelerinde ortaklaşmış bir örgütlenme modelinin detaylarını, buna uygun bir iç hukuku, gelecek dönem Merkez Heyeti'ne yol gösterecek bir çalışma programı taslağını hazırlamak, odaların görüşlerine sunmak ve bu ilkeler ışığında yeni katılacak odalarla, görüşmeler yapmak üzere görevlendirilmiştir.
- 8- Katılımcı odalar demokrasi ve katılımcılık esasında belirlenen bu ilkelere uygun olarak alınan tüm kararlara uyacaklardır. Tüm katılımcılar ortak ve genel irade tekil iradeleri temsil etmese dahi, bu ortak iradeye uygun bir biçimde davranacaklardır. Bütünleşmeyi, güçlü, etkin ve yetkin yönetim kadrolarını oluşturma hedefini gerçekleştirmenin tek yolu budur.
- 9- Yeni bir yapılanma modeli üzerinde iradelerini birleştiren odalar, yaptıkları toplantıda, üzerinde uzlaştıkları ilkeler çerçevesinde, bundan sonraki seçim sürecini genel ilkeleri kabul eden odaları yapının içine dahil ederek sürdürmeyi benimsemişlerdir.
- 10- Merkez Heyeti Başkan aday adayları Odalar tarafından önerilecek, yapılacak ilk Başkanlar Kurulu toplantısında yukarıdaki esaslar dahilinde yapının adayı belirlenecektir.
- 11- Bundan sonraki ilk Başkanlar Kurulu toplantısının yer ve zamanı bu deklarasyonun tüm odalara tebliği ve yapacağı değerlendirmenin ardından Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenecek ve Odalara ayrıca duyurulacaktır.

Ecz. Hilmi ŞENER	2.	Bölge Ankara Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Burhanettin BULUT	4.	Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı
Uzm. Ecz. Harun KIZILAY	5.	Bölge Konya Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Arman ÜNEY	6.	Bölge Samsun Eczacı Odası Başkanı
Ecz. İrfan DEMİRCİ	8.	Bölge Gaziantep Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Mukaddes HARMANCI	9.	Bölge Eskişehir Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Yahya ÇOMAK	11.	Bölge Diyarbakır Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Bülent ÜNSAL	12.	Bölge Kayseri Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Mustafa HÜDAYIOĞLU	14.	Bölge K.Maraş Eczacı Odası Başkanı
Ecz R.Ziya ÖRMECİ	15.	Bölge Isparta Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Özen EKİZ	16.	Bölge Denizli Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Orhan YONTAR	20.	Bölge Sakarya Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Şevket KAYA	21.	Bölge Aydın Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Bülent KÖSE	22.	Bölge Malatya Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Yavuz TATAR	23.	Bölge Elazığ Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Murat YÜRÜR	24.	Bölge Ordu Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Mahmut DOLAP	27.	Bölge Şanlıurfa Eczacı Odası Başkanı

Ecz. Mehmet GÖNENÇ	28.	Bölge Hatay Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Özgür ÖZEL	29.	Bölge Manisa Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Adil TOSUNER	30.	Bölge Balıkesir Eczacı Odası Başkanı
Ecz. M. Arif YILMAZ	32.	Bölge Muğla Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Müjgan AYDIN	33.	Bölge Afyon Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Naim Hamit PEREK	34.	Bölge Aksaray Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Hasan Basri KALE	35.	Bölge Kütahya Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Selim BALCI	36.	Bölge Çanakkale Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Uğur AKKUŞ	37.	Bölge Sivas Eczacı Odası Başkanı
Ecz. A.Murat KEÇECİOĞLU	38.	Bölge Van Eczacı Odası Başkanı
Ecz. M.Ali DURMAZ	41.	Bölge Tokat Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Meyse KADEMOĞLU	42.	Bölge Giresun Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Cengiz BİNGÜL	43.	Bölge Mardin Eczacı Odası Başkanı
Ecz. M. Emin BEYAZ	44.	Bölge Batman Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Şefkat GÜLER	45.	Bölge Çorum Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Halime ÖZEN	46.	Bölge Uşak Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Besim GÖKALP	47.	Bölge Amasya Eczacı Odası Başkanı

31.10.2007 tarihinde Ankara'da yapılan ve 34 Eczacı odası imzasını taşıyan deklarasyonla tüm bölge eczacı odaları ile paylaşılan toplantı kararlarına uygun biçimde, İkinci Başkanlar Kurulu Toplantısı, belirlenmiş gündem dâhilinde **16.11.2007** tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Gündemin ilk maddesinde yapılan önseçimde Adana Eczacı Odası delegesi Ecz. Erdoğan ÇOLAK yapının Merkez Heyeti Başkan Adayı olarak belirlenmiştir.

Koordinasyon Kurulu tarafından önerilen TEB' in yeni yapılanması, Merkez Heyeti ile Denetleme ve Onur Kurulu üyeliğine aday olacakların, aday aday gösterilme ve seçilmelerine yönelik iç hukuk yöntemleri, Kurul'un ön çalışmalarının ışığında değerlendirilmiştir. Toplantı sonucunda, eczacı odalarının iradelerinin seçime yönelik bir tek seçiciye devredilmediği, demokrasi ve katılımcılığı esas alan, Merkez Heyeti Başkan adayını da sürecin içinde ve sorumluluk altında tutan bir önseçim yöntemi belirlenmiştir.

Başkanlar Kurulu, adaylarının nitelikleri üzerinde bir çalışma yürütülmesini, aday adaylarının Odalarca Koordinasyon Kuruluna bildirilmesinin ardından yapılacak ilk toplantıda adayların Başkanlar Kurulu'na tanıtılmalarının yapılmasını, adayların projelerinin ve mesleğin geleceğine yönelik öngörü ve önerilerinin dinlenerek adaylar hakkında daha çok fikir sahibi olunmasını kararlaştırmıştır.

Başkan odaklı olmayan, takım ruhunu önceleyen, sorunların tespiti, öncelik sırası, çözüm önerileri ve uygulama aşamalarında odaların katkısını en üst düzeyde alan, merkez yönetimini odadan ve üyeden koparmadan sürdürebilen bir anlayış çerçevesinde odaların karar ve denetim mekanizmasına dâhil edilmesi benimsenmiştir. 36. Büyük Kongreye gidilirken acil çözüm bekleyen mesleki sorunları

DUYURULAR DUYURULAR DUYURULAR

da içeren bir Çalışma Programı odalardan alınacak görüş ve öneriler doğrultusunda Koordinasyon Kurulu tarafından hazırlanacaktır.

Odalann belirleyici olduğu, olgunlukla devam eden bu sürecin tüm örgütümüze ve mesleğimize olumlu katkılar yapacağına ilişkin ümit ve kararlılığımız artarak sürmektedir.
Kamuoyuna duyurulur.

Ecz. Hilmi ŞENER	2.	Bölge Ankara Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Burhanettin BULUT	4.	Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı
Uzm. Ecz. Harun KIZILAY	5.	Bölge Konya Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Arman ÜNEY	6.	Bölge Samsun Eczacı Odası Başkanı
Ecz. İrfan DEMİRCİ	8.	Bölge Gaziantep Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Mukaddes HARMANCI	9.	Bölge Eskişehir Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Yahya ÇOMAK	11.	Bölge Diyarbakır Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Bülent ÜNSAL	12.	Bölge Kayseri Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Mustafa HÜDAYIOĞLU	14.	Bölge K. Maraş Eczacı Odası Başkanı
Ecz. R. Ziya ÖRMECİ	15.	Bölge Isparta Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Özen EKİZ	16.	Bölge Denizli Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Orhan YONTAR	20.	Bölge Sakarya Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Şevket KAYA	21.	Bölge Aydın Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Bülent KÖSE	22.	Bölge Malatya Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Yavuz TATAR	23.	Bölge Elazığ Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Murat YÜRÜR	24.	Bölge Ordu Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Mahmut DOLAP	27.	Bölge Şanlıurfa Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Mehmet GÖNENÇ	28.	Bölge Hatay Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Özgür ÖZEL	29.	Bölge Manisa Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Adil TOSUNER	30.	Bölge Balıkesir Eczacı Odası Başkanı
Ecz. M. Arif YILMAZ	32.	Bölge Muğla Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Müjgan AYDIN	33.	Bölge Afyon Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Naim PEREK	34.	Bölge Aksaray Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Hasan Basri KALE	35.	Bölge Kütahya Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Selim BALCI	36.	Bölge Çanakkale Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Uğur AKKUŞ	37.	Bölge Sivas Eczacı Odası Başkanı
Ecz. A. Murat KEÇECİOĞLU	38.	Bölge Van Eczacı Odası Başkanı
Ecz. M. Ali DURMAZ	41.	Bölge Tokat Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Meyse KADEMOĞLU	42.	Bölge Giresun Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Cengiz BİNGÜL	43.	Bölge Mardin Eczacı Odası Başkanı
Ecz. M. Emin BEYAZ	44.	Bölge Batman Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Şefkat GÜLER	45.	Bölge Çorum Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Halime ÖZEN	46.	Bölge Uşak Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Besim GÖKALP	47.	Bölge Amasya Eczacı Odası Başkanı

CHRYSAMED ADLI HAŞERE İLACI HAKKINDA

01.11.2007

Değerli Meslektaşlarımız,

Sağlık Bakanlığı' nca toplatılma kararı bulunan Chrysamed adlı ürün ile ilgili duyuru 08.08.2007 tarihinde bilgilerinize sunulmuştur.

Chrysamed adlı ürünün ruhsatı ile ilgili eksiklikler tamamlanmıştır. Konu ile ilgili Sağlık Bakanlığı'nın yazısı web sayfamızdadır.

ECZANELER VE ECZANE HİZMETLERİ HAKKINDA YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK YAYIMLANDI

02.11.2007

Değerli Meslektaşlarımız,

Odamıza Türk Eczacıları Birliği'nden gelen "Eczaneler ve Eczane Hizmetleri Hakkında Yönetmelikte değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" hakkındaki yazı aşağıdaki gibidir.

**BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI' NA**

35.A.00.9666
02.11.2007

13.10.1992 tarihli ve 21374 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Eczaneler ve Eczane Hizmetleri Hakkında Yönetmelik'in çeşitli maddelerinde yapılması gereken değişiklikleri içeren ve T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından 02.11.2007 tarih ve 26688 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak aynı gün yürürlüğe giren Eczaneler ve Eczane Hizmetleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ekte de sunulmuş olup, şu şekildedir;

MADDE 1- 13/10/1992 tarihli ve 21374 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Eczaneler ve Eczane Hizmetleri Hakkında Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin ikinci, üçüncü ve beşinci fıkraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. "Eczaneler aydınlık, rutubetsiz ve havadar olacak; zeminleri ise karo, mermer veya benzeri malzemeyle döşenecektir. Müşterilerin bekleme yerleri ile banko ve çalışma masası eczanenin giriş katında bulunacaktır." "Sağlık kurumları bünyesinde açılacak eczaneler, yalnızca yatarak tedavi gören hastalara ilaç verebileceklerinden, herhangi bir katta açılmaları mümkündür."

"Muayenehaneler ile sadece tahlil ve görüntüleme hizmeti veren laboratuvar tanı merkezleri hariç olmak üzere, içinde sağlık kurum ve kuruluşu bulunan bina ve bahçesi ile müştemilatında serbest eczane açılmaz. Havaalanları, otogarlar ve tren garlarında bu kısıtlama uygulanmaz. Üniversiteler; ticari nitelik taşımaksızın münhasıran eczacılık fakültesi öğrencilerinin eğitimi amacıyla açacakları uygulama eczaneleri dışında, mediko-sosyal merkezi eczaneleri de dahil olmak üzere ticari amaç güden eczane açamazlar."

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 22nci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. "İnternet, faks, telefon, kurye, komisyoncu ve benzeri yollarla eczanelere gelen reçeteler kabul edilmez. Eczanelere bu yolla gelen ilaç talepleri karşılanmaz."

MADDE 3- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4- Bu Yönetmelik hükümlerini Sağlık Bakanı yürütür.

ECZANE UYGULAMASI 6.3 VERSİYONU**06.11.2007**

Değerli Meslektaşlar,

SGK Provizyon Sisteminde 31.10.2007 tarihinde versiyon güncellemesi yapılmıştır. Katılım payı ve muayene ücretinin maaşlardan kesilemediği durumlar için reçete girişi esnasında bu bedel(ler)in reçete sahibinden alınması yönünde **"PROVİZYON SİSTEMİ"** ekranında ve SGK Provizyon Çıktısı'nda **"ÖDENMESİ GEREKEN KATILIM PAYI YA DA MUAYENE ÜCRETİ"** belirtilecektir. Bu durumda katılım payı ve muayene ücreti maaştan kesilemeyeceğinden reçete karşılarken tahsil edilmelidir.Yeni versiyon olan Eczane Uygulaması 6.3 ile ilgili SGK duyurusu aşağıdaki şekildedir.

31.10.2007 (Eczane)

Eczane Uygulaması 6.3 versiyonla işleme alınan yenilikler ve diğer bilgilendirmeler;

1. Emekli Sandığı (Devredilen), SSK (Devredilen) ve Bağkur (Devredilen) emeklisi ve bakmakla yükümlü oldukları kişilerin reçetelerine ait katılım payı ve muayene ücreti kesintileri kişilerin maaşlarından yapılmaktadır. Katılım payı ve muayene ücretinin maaşlardan kesilemediği durumlar için reçete girişi esnasında bu bedel(ler)in reçete sahibinden alınması yönünde uyarı uygulama ekranına yansıtacaktır. Bu tür reçetelerin reçete arkası çıktılarında da kesintinin maaştan yapılacağı uyarısı yerine ödenmesi gereken katılım payı yada muayene ücreti ... YTL dir bilgisi yansıtacaktır.

2. Emekli ve bakmakla yükümlü olduğu kişilerin reçetelerinde muayene ücreti kesintisinin maaştan yapılması ile ilgili bir sorun bulunmuyorsa reçete arkası çıktılarında Muayene Ücreti ibaresi yer almayacak olup sadece emekliyi bilgilendirmek adına çıktı sonunda maaştan kesilecek muayene ücreti ... YTL dir bilgisi yer alacaktır.

NOT: Reçetelerin içerikten yada mevzuattan olmak üzere iki şekilde serbest eczacıya iade işlemi yapılabilmektedir. İade edilen bu reçetelere ait döküm listelerinin alınması aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir.

İçerikten İade: Bu iade tipinde reçete eczane uygulamasında yer alan Reçete İade kısmından, gerekli bilgiler girilerek, ekrana yansıtılır. İadeye konu olan unsurlar ekrana yansıyan bilgiler üzerinde düzeltilerek reçete yeniden kayda alınır. Aynı anda Döküm uygulamasında yer alan İçerikten İade Reçeteler bölümünde yazdırılacak olan iade döküm listesi oluşur. Döküm alınarak kuruma gönderilir.

Mevzuat İade: Bu iade tipinde ise serbest eczacıya SGK sisteminde kayıtlı iade reçete bilgisi üzerinde düzeltme yapmaya izin verilmemektedir. Kurum eczacısı iade işlemi yaptığında Döküm uygulamasında yer alan Mevzuat İade Reçeteler bölümünde yazdırılacak olan iade döküm listesi oluşur. İadeye konu olan unsurlar düzeltilip döküm alınarak kuruma gönderilir.